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. Senkbeil, Gisela

. Linneweber, Christa
. Koster, Katharina

. Grinko, Irina

. Bossert, Martin

. Ramsbrock, Stefan
. Steiger, Thomas

. Schulz-Henze, Ralf
. Schafer, Thomas

. Dawitz, Frank

. Schloemann, K.-P.
. Tuletzki, Rolf

. Dawitz, Bastian

. Stibner, Artur

. Heidsiek, Udo

. Borchers, Wolfgang
. Buchholz, Michael

. Schlauske, Andreas
. Henning, Andreas

. Friedrich, Uwe

Rundenwettkampf 2022/23 Schiitzenkreis Bielefeld
RWK- Leitung
Gisela Senkbeil

Kleinkaliber Auflage

Bielefelder SG |
SV Nienhagen
SchV Brackwede
Bielefelder SG Il
SSV Jollenbeck Il
Oerlinghauser SG
SSV Jollenbeck |
SV Dornberg

851
846
844
827
821
782
721
718

Einzelwertung Damen

Bielefelder SG
SchV Brackwede
Bielefelder SG
Bielefelder SG

285
287
276
270

Einzelwertung Herren

Herren/Sen. | + 1l
35-65 Jahre

SV Nienhagen
SVNienhagen
Bielefelder SG
SV Nienhagen
SSV Jéllenbeck
Oerlinghauser SG
SSV Jéllenbeck
SSV Jéllenbeck
Oerlinghauser SG
SSV Jollenbeck
Oerlinghauser SG
SSV Jéllenbeck
SchV Brackwede
SV Dornberg
Bielefelder SG
Oerlinghauser SG

284
276
283
271
270
266
256
271
264
235
252
230
244
250
259

867
832
830
827
809
788
762
511

289
285
274
289

277
276
268
271
273
265
267
260
257
244
250
251
249
268
257
266

843
825
828
792
801
784
771

284
277
266
280

276
272
266
278
270
263
261
252
266
261
255
249
235

247

846
840
821
819
808
790
751
501

283
276
277

281
278
278
278
269
267
256
257
256
250
250
245
240
262
239
267

Bielefeld 4.03.23

852
832
828
823
803
760
784
750

283
290
272
289

274
280
280
273
262
265
274
260
241
262
230
248
247
255

254

4259
4175
4151
4088
4042
3904
3789
2480

1424
1415
1365
1128

1392
1382
1375
1371
1344
1326
1314
1300
1284
1252
1237
1223
1215
1035
1002
787
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851,8
835,0
830,2
817,6
808,4
780,8
757,8
620,0

284,8
283,0
273,0
282,0

278,4
276,4
275,0
274,2
268,8
265,2
262,8
260,0
256,8
2504
2474
2446
243,0
258,8
250,5
262,3
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. Burmeister, Heinz
. Fehring, Matthias
. Zurheide, Albrecht
. Kuss, Siegfried

. Brinker, K. - Peter
. Koring, Gerhard

. Stollberg, Dieter

. Sdanhl, Peter

. Linneweber, Uwe
. Kiihnast,Winfried
. Becker, Wolfgang

Schilberg, Florian

KK-Auflage Seite 2

Sen. lll -V
66 Jahre und alter

Bielefelder SG
SSV Jollenbeck
SV Nienhagen
SchV Brackwede
Bielefelder SG
SV Nienhagen
SchV Brackwede
Bielefelder SG
SchV Brackwede
SV Dornberg
Bielefelder SG

Unter 35 Jahre

SV Dornberg

283
280
288
283
283
274
274
268
264
205
263

263

289
276
276
275
276
279
270
277
265
243

279
279
275
280
261
274
271
265
258

285
282
281
276
274
268
269
268
263
239

276
281
277
265
280
275
273
271
263
232

263

1412
1398
1397
1379
1374
1370
1357
1349
1313
919

263

526
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282,4
279,6
279,4
275,8
274,8
274,0
2714
269,8
262,6
229,0
263,0

263,0
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.Baerg, Thomas
. Ott, Henning
. Heeren, Kai
. Bossert, Martin

. Berkemiller, Nikolaj
. Kipp, Michael

. Ramsbrock, Stefan
. Soeberdt, Michael

Thone, Dirk

. Bothur, Andre

. Fortnagel, Ralf

. Friedrich, Uwe

. Schlauske, Andreas
. Ernst, Andreas

. Genett, Michael

. Loidl, Alexander

. Kunze, Thorsten

Rundenwettkampf 2022/23 Schiitzenkreis Bielefeld

Luftgewehr Auflage

SchV Brackwede |
SG Heepen |

SV Nienhagen llI
SSV Jollenbeck
SV Nienhagen Il
Bielefelder SG IV
Bielefelder SG IlI
SG Heepen lI
Oerlinghauser SG
SG Heepen Il
SV Dornberg

SV Nienhagen |

Einzelwertung

Herren, 35 — 50 Jahre

Bielefelder SG
SV Nienhagen
SG Heepen

SV Nienhagen

Sen. |, 51 — 60 Jahre

SG Heepen
SG Heepen
SV Nienhagen
SG Heepen
SG Heepen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
Oerlinghauser SG
SV Dornberg
SV Nienhagen
SV Nienhagen
SV Nienhagen
SV Nienhagen

894
889
869
872
861
871
866
869
851
851
819
814

294
286
288
284

300
295
292
294
287
282
273
278
278
272
269
273
265

883
883
879
878
871
865
864
870
857
852
827
790

297
290
282
288

297
294
295
292
291
288
289
282
273
276
266
258
247

890 892
889 885
880 877
870 868
871 868
865 876
865 860
860 860
855 848
840 840
825 833
800 818

294 294
291 293
293 294
281 282

298 296
298 295
297 293
292 291
288 290
277 288
285 282
280 280
275 282
268 277
265 275
267 266
247 253

RWK- Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 4.03.23

879 4438
879 4425
880 4385
866 4354
873 4344
867 4344
869 4324
862 4321
855 4266
844 4227
820 4124
823 4045
290 1469
293 1453
279 1436
284 1419
300 1491
293 1475
295 1472
286 1455
291 1447
290 1425
289 1418
282 1402
275 1383
274 1367
276 1351
272 1336
273 1285
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887,6
885,0
877,0
870,0
868,8
868,8
864,8
864,2
853,2
8454
824,8
809,0

293,0
290,0
287,0
283,0

298,0
295,0
2944
291,0
2894
285,0
283,6
2804
276,6
2734
270,2
267,0
257,0
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. Spruch, Friedhelm
.Baumann, Gerd

. Heidsiek, Udo

. Schafer, Thomas

. Wittrowski, Joachim
.Juros, Thomas

. Dawitz, Frank

. Henning, Andreas

. Fehring, Matthias

. Zurheide, Albrecht

. Brinker, Klaus- Peter
. Weidehoff, Glnter

. Michelmann, Manfred
. Kauschmann, Rolf

. Koring, Gerhard

. Linneweber, Uwe

. Sparenborg, Donald

. Oberhokamp, Gerhard
. Kiihnast, Winfried

. Kuss, Siegfried

. Bertram, Georg
. Stollberg, Dieter
. Kendzia, Jurgen
. Baumotte, Klaus
. Geisler, Herbert

Schilberg, Florian

LG-Auflage Seite 2

Sen. Il, 61 — 65 Jahre

SG Heepen 297
SV Nienhagen 285
Oerlinghauser SG 288
SSV Jdllenbeck 276
SG Heepen 279
SG Heepen 285
Oerlinghauser SG 285
Bielefelder SG 278

Sen. lll, 66 — 70 Jahre

SSV Jéllenbeck 294
SV Nienhagen 292
Bielefelder SG 290
Bielefelder SG 287
SG Heepen 272
SG Heepen 238

Senioren IV, 71 — 75 Jahre

SV Nienhagen 291
SchV Brackwede 297
SSV Jollenbeck 286
SG Heepen 287
SV Dornberg 253

283
293
290
289
284
278
285
281

295
291
289
267
282
242

292
292
285
286
270

Senioren V, 76 Jahre und alter

SchV Brackwede 300

Bielefelder SG 290
SchV Brackwede 286
SG Heepen 285
Bielefelder SG 285
SV Nienhagen 280

Unter 35 Jahre

SV Dornberg 288

296
284
285
283
284
281

284

289
289
284
282
277
281
291
277

297
294
286
283
275
230

295
285
289
282
270

300
287
294
283
284
271

294
289
282
282
277
276
286
276

295
295
289
291
271

293
295
287
287
271

297
291
287
276
281
274

291

293
290
284
286
276
283
270

293
292
282
284
278

291

287
285
280
257

293
293
292
280
273
275

280 280 288

1454
1449
1434
1413
1403
1396
1430
1382

1474
1464
1436
1412
1378

710

1462
1456
1432
1422
1321

1486
1445
1444
1407
1407
1381

1420

oot oo [OSING) N6, IS BN INE) | [$ ¢ B¢, IS IS B¢, IS IS

(62006 BN, IS BN ING) |

290,0
289,0
286,8
282,6
280,6
279,2
286,0
276,0

294,8
292,8
287,0
2824
275,6
236,7

2924
201,2
286,0
284,0
264,0

297,0
289,0
288,8
2814
2814
276,2

284,0
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. Jager, Christina
. Koster, Katharina
. Schlauske, Vanessa

. Burstaedt, Sabine
. Schéfer, Heike

. Kleinofen, Dorothee’
. Stolting, Regina

. Schlauske, Monika
. Fillies, Renecia

. Butzkies, Susanne

. Linneweber, Christa
. Seibert, Renate
. Leiding, Annegret

Rundenwettkampf 2022/2023 Schiitzenkreis Bielefeld

Luftgewehr Auflage Damen

Dornberger SV
SG Dalbke

Einzelwertung

Damen bis 50 Jahre

Dornberger SV
Bielefelder SG
Dornberger SV

Seniorinnen | — I
51 — 65 Jahren

Dornberger SV
SSV Jéllenbeck
Bielefelder SG
SchV Brackwede
Dornberger SV
SG Dalbke
Dornberger SV

Seniorinnen Il -V
66 Jahre und alter

SchV Brackwede
Bielefelder SG
SG Dalbke

860
775

288
287
281

287
292
289
288
285
268
267

297
267
240

874
797

292
284
291

291
287
291
284
275
280
271

295
262
246

858
793

294
295
277

287
284
284
281
270
279
272

296
277
242

874
742

295
292
287

292
286
279
284
280
279
275

300
272
188

RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 4.03.23

866 4332
780 3887
291 1460
293 1451
293 1429
282 1439
289 1438
294 1437
283 1420
286 1396
275 1381
261 1346
294 1482
279 1357
244 1160

[$ BN NG ) BN NG BNS BN |

(€]

866,4
7774

292,0
290,0
285,8

287,8
287,6
287,4
284,0
279,2
276,0
269,2

296,4
2714
232,0
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. Becker, Heike
. Kodnig, Hella
. Drexhage, Claudia
. Dziuballe,Ronja
. Friedrichs, Tanja
.Hagemann, Karin

. Bittner, Stefan
. Schulz-Henze, Ralf
. Hittner, Sascha

Rundenwettkampf 2022/23 Schiitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Luftgewehr Freihand

960

SG Heepen 1073 1058 1043 1056 1059
SG Dalbke 988 983 995 1022
Bielefelder SG 666 680 673 677

Einzelwertung

Damen

Bielefelder SG 353 362 369 363
SG Heepen 361 364 367 369
SG Heepen 358 351 352 357
SG Dalbke 360 357 345 345
SG Dalbke 279 313 265 313
SG Dalbke 279 297 283 281
Herren

SG Dalbke 349 373 367 364
SG Heepen 354 343 324 330

Bielefelder SG 313 318 304 314

686

367
350
363
298
285
303

359
346
319

Bielefeld 4.03.23

5289
4948
3382

1814
1811
1781
1705
1455
1443

1812
1697
1568
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1057,8
989,6
676,4

362,0
362,2
356,2
341,0
291,0
288,6

362,4
339,4
313,6
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. Pacht, Maike
. Dahne, Meike

. Mirus, Falk

. Ewes, Linus
. Mirus, Fabian

. Ewes, Friso

. Meyer, Niklas
. Pacht, Stephan

. Quittschau, Michael
.Jagar,Dean
.Rammert, Jens Udo
. Bertram, Mathias

. Mdller, Stefan

. Fehring, Klaus-Werner
. Karakilic, Cemalettin

. Brinker, Klaus-Peter

. Beersiek, Bernhard

. Nentwig, Peter

Rundenwettkampf 2022/23 Schiitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil
Bielefeld 4.03.23

Luftpistole

SpVg Brackwede 1055 1076 1032 1038 1066 5267 5 1053,4
SG Heepen 1034 1036 1040 1020 1060 5190 5 1038,0
Bielefelder SG 1015 991 601 632 996 4235 5 847,0
Einzelwertung

Damen

SG Heepen 354 357 360 344 365 1780 5 356,0
SG Heepen 326 343 669 2 334,0
Schiiler (20 SchuB)

SpVg Brackwede 117 104 137 141 499 4 124.,0
Jugend

SpVg Brackwede 214 235 249 279 977 4 2440
SpVg Brackwede 242 175 246 254 917 4 229,0
Junioren Il

SpVg Brackwede 339 325 295 329 357 1645 5 329,0
H./Sen. Bis 50 Jahre

Bielefelder SG 360 362 358 1080 3 360,0
SG Heepen 334 352 686 2 343,0
Sen. lll, 51 bis 60 Jahre

SpVg Brackwede 368 371 364 363 375 1841 5 368,0
SpVg Brackwede 361 353 336 352 358 1760 5 352,0
SpVg Brackwede 326 352 332 323 333 1666 5 333,0
Bielefelder SG 338 332 302 321 331 1624 5 324,0
SG Heepen 308 310 311 929 3 309,0
Sen. IV, 61 Jahre und alter

SG Heepen 348 334 340 335 333 1690 5 338,0
SG Heepen 332 345 340 341 322 1680 5 336,0
Bielefelder SG 317 297 299 311 307 1531 5 306,0
SG Heepen 281 301 268 258 286 1394 5 278,0
SG Heepen 323 314 326 963 3 321,0
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. Pollmann, Maik

. Quitschau, Michael
. Wittenberg, Achim
. Moch, Patrick

. Beher, Klaus

. Jager, Dean

. Kasparek, Frank

. Berning, Wolfgang
. Beckmann,Marc-Oliver
.Rammert, Jens Udo

. Wagner, Dominik
. Hellweg, Stefan

Rundenwettkampf 2021/2022 Schitzenkreis Bielefeld
RWK Leitung
Gisela Senkbeil

Bielefeld 3.02.23
Sportpistole KK

SchV Brackwede 712 744 773 778 3007 4
SSV Jéllenbeck 704 770 774 699 2947 4
SpVg Brackwede 676 699 659 708 2742 4

Einzelwertung

SchV Brackwede 270 261 277 262 1070 4
SpVg Brackwede 257 259 252 266 1034 4
SchV Brackwede 251 260 251 264 1026 4
SSV Jollenbeck 244 268 244 251 1007 4
SSV Jollenbeck 223 256 256 226 9%1 4
SpVg Brackwede 247 246 221 237 951 4
SSV Jollenbeck 237 246 244 222 949 4
SchV Brackwede 191 223 205 198 817 4
SSV Jollenbeck 169 217 158 174 718 4
SpVg Brackwede 172 194 186 552 3
SchV Brackwede 245 252 497 2
SpVg Brackwede 205 205 1

751,8
736,0
685,5

267,5
258,5
256,5
251,8
240,3
237,8
237,3
204,3
179,5
184,0
248,5
205,0
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